СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

 РЕШЕНИЕ

от  18 марта 2010 года                            №  244

г.Тихорецк

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования Тихорецкий район

На основании пункта 42 решения Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 10 декабря 2009 года № 211 «О бюджете муниципального
образования Тихорецкий район на 2010 год и на плановый период 2011-2012

годов» Совет муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 21 марта 2008 года № 303, протокол № 40
«О районной целевой программе «О внедрении прикладных и фольклорных
видов искусства в рамках краевой целевой программы «Кубановедение» в
детских школах искусств муниципального образования Тихорецкий район на
2008-2010 годы».

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Л.Н.Артюшкину.

3.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам здравоохранения, социальной защиты
населения, образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Коршиков).

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                             С.П.Сергеев